và các quy định, quy chế, nội quy của nhà trường; 

+ Không có nhiệm vụ được giao không hoàn thành do trách nhiệm của cá 
nhân. 

2. Mức tiền thưởng 

2.1. Giáo viên có học sinh đạt giải học sinh giỏi các môn văn hóa 

 Cấp Huyện 

- Giải Nhất: 2.000.000 (Hai triệu đồng) 

- Giải Nhì: 1.500.000 (Một triệu năm trăm nghìn đồng) 

- Giải Ba: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

 Cấp Tỉnh  

- Giải Nhất: 3.000.000 (Ba triệu đồng) 

- Giải Nhì: 2.500.000 (Hai triệu năm trăm nghìn đồng) 

- Giải Ba: 2.000.000 (Hai triệu đồng) 

- Giải Khuyến khích: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

2.2. Giáo viên có học sinh đạt giải cuộc thi khoa học kỹ thuật  

 Cấp Huyện 

- Giải Nhất: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

- Giải Nhì: 500.000 (Năm trăm nghìn đồng) 

- Giải Ba: 300.000 (Ba trăm nghìn đồng) 

 Cấp Tỉnh 

- Giải Nhất: 1.500.000 (Một triệu, năm trăm nghìn đồng) 

- Giải Nhì: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

- Giải Ba: 500.000 (Năm trăm nghìn đồng). 

2.3. Giáo viên có học sinh tham gia các Hội thi Điền kinh, Hội khoẻ Phù 
Đổng 

 Cấp Huyện 

- Huy chương Vàng thưởng  1.500.000 (Một triệu năm trăm nghìn đồng) 

- Huy chương Bạc thưởng 1.000.000 (Một triệu đồng) 

- Huy chương Đồng thưởng 500.000 (Năm trăm nghìn đồng) 

 Cấp Tỉnh  

- Huy chương Vàng thưởng  2.000.000 (Hai triệu đồng) 

- Huy chương Bạc thưởng 1.500.000 (Một triệu, năm trăm nghìn đồng) 

- Huy chương Đồng thưởng 1.000.000 (Một triệu đồng) 

2.4. Giáo viên có học sinh đạt giải “Giải toán trên máy tính cầm tay” 

 Cấp Huyện 

- Giải Nhất: 1.000.000 (Một triệu đồng) 

- Giải Nhì: 500.000 (Năm trăm nghìn đồng) 

- Giải Ba: 300.000 (Ba trăm nghìn đồng)